
1 

Apstiprināts ar  

Valsts izglītības attīstības aģentūras  

2025. gada 2. aprīļa rīkojumu Nr.1.-5.2/130 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

dalībnieka noteikumi 

I. Noteikumos lietotie termini 

1. Aģentūra – Valsts izglītības attīstības aģentūra, reģistrācijas Nr. 90001800413, juridiskā 

adrese: Vaļņu iela 1, Rīga, LV-1050, e-pasta adrese: info@nacgavilet.lv 

2. Dalībnieka karte – dalībnieka identifikācijas karte (dokuments), kas apliecina dalībnieka 

piederību savam kolektīvam Svētkos. 

3. Dalībnieks – fiziska persona: Kolektīva dalībnieks, Pavadošā persona, Kolektīva vadītājs, ja 

Kolektīvs ir piedalījies atlases skatēs vai konkursos saskaņā ar katras nozares nolikumu un ja 

Rīkotājs ir paziņojis par tā dalību Svētkos, kā arī deju lieluzveduma scenogrāfijas dalībnieks. 

Dalībnieks tiek reģistrēts Sistēmā, un tam tiek izdota Dalībnieka karte. Šo Noteikumu ietvaros 

par nepilngadīgu Dalībnieku (personu līdz 18 gadu vecumam ieskaitot), kā arī ar viņu saistīto 

informāciju, piekrišanu un pieņemtajiem lēmumiem attiecībā uz viņu atbild viņa 

vecāks/likumiskais pārstāvis. Pilngadīgs Dalībnieks (no 18 gadu vecuma) pats ir atbildīgs par 

savu sniegto informāciju, lēmumiem un pienākumiem. 

4. Datu subjekts - fiziska persona (dalībnieks, organizators (Rīkotāja Svētku organizēšanai un 

norisei piesaistīta fiziskā persona), brīvprātīgais, Dalībnieku pavadošā persona, nepilngadīga 

Dalībnieka vecāks/likumiskais pārstāvis, mediju pārstāvis un citas Svētku rīkošanā un norisē 

iesaistītas personas), kuras var tieši vai netieši identificēt. 

5. Kārtības uzturētājs – Valsts policijas, pašvaldības policijas, Zemessardzes, juridiskas 

personas, kurai izsniegta licence apsardzes darbības veikšanai un ar kuru Rīkotājs ir noslēdzis 

līgumu par sabiedriskās kārtības un drošības, kā arī ugunsdrošības prasību izpildes uzraudzību 

Pasākuma laikā, pārstāvji, kā arī Rīkotāja norīkotas personas, kuras Pasākuma laikā gādā par 

sabiedriskās kārtības, drošības un ugunsdrošības prasību ievērošanu. 

6. Kolektīvs – Latvijas, diasporas vai ārvalstu  mākslinieciskais kolektīvs, kurš piedalās Svētkos 

(koris, latviešu skatuviskās tautas dejas kolektīvs, mūsdienu deju kolektīvs, folkloras, tautas 

mūzikas kopa (kolektīvs), pūtēju vai simfoniskais orķestris, koklētāju, akordeonistu, 

instrumentālais, vokālais  ansamblis, vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņš, skolēnu 

teātris). 

7. Noteikumi – XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieka noteikumi. 

8. Pasākums – Rīkotāja plānots un organizēts Svētku norisē ietilpstošs maksas vai bezmaksas 

pasākums neatkarīgi no tā norises vietas. 

9. Pavadošā persona - pilngadīga fiziska persona, kura nodrošina Dalībnieku uzraudzību Svētku 

norises laikā un ir Dalībnieka kontaktpersona, ir reģistrēta Sistēmā un kurai ir izsniegta 

Dalībnieka karte.  

10. Pašvaldība – teritoriālā vienība – Latvijas valstspilsēta/ novads. 

11. Pārzinis – Aģentūra, kas kā Rīkotājs nosaka personas datu apstrādes mērķus un apstrādes 

līdzekļus, kā arī atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 



2 

12. Rīkotājs – Aģentūra vai jebkura fiziska vai juridiska persona, kuru Aģentūra ir piesaistījusi vai 

kurai deleģēts plānot un organizēt publisku pasākumu un kurai ir saistoši Latvijas Republikas 

spēkā esošie normatīvie akti, kā arī Aģentūras izdotie iekšējie normatīvie akti. 

13. Sistēma – elektroniska Svētku datu pārvaldes informācijas tiešsaistes sistēma 

dati.nacgavilet.lv, kas paredzēta kolektīvu un Dalībnieku reģistrācijai, Dalībnieka kartes 

izveidei, Dalībnieku loģistikas plānošanai un statistikas datu izgūšanai par Svētku norisi. 

14. Svētki – XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, kas norisinās Rīgā no 2025. 

gada 5. jūlija līdz 2025. gada 13. jūlijam. 

15. Svētku nedēļa – XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, kas norisinās Rīgā no 

2025. gada 5. jūlija līdz 2025. gada 13. jūlijam. 

II. Vispārīgie noteikumi 

16. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Rīkotāja organizēto Pasākumu netraucētu un drošu norisi. 

17. Noteikumi izstrādāti, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likuma un Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma prasībām. 

18. Noteikumi nosaka Dalībnieka tiesības, pienākumus un atbildību Svētku norises laikā. 

III. Dalībnieka datu reģistrācija Sistēmā un Svētku Dalībnieka personas datu apstrādes 

noteikumi  

19. Nepilngadīgās personas datus (vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, nepilngadīgās 

personas vecāka/likumiskā pārstāvja kontaktinformācija (vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-

pasta adrese), kolektīva nosaukums un loma, prioritārais kolektīvs Svētkos, ēdināšanas 

informācija un fotogrāfija) reģistrācijai Svētkiem kolektīva vadītājam nodod Dalībnieka 

vecāks/likumiskais pārstāvis, izmantojot Rīkotāja izstrādātu dalības anketas formu, kas 

pieejama www.nacgavilet.lv sadaļā “Dalībniekiem”. 

20. Pilngadīgo personu datus (vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, 

kontaktinformācija – tālrunis, e-pasts, kolektīva nosaukums un loma, ēdināšanas informācija 

un fotogrāfija) reģistrācijai Svētkiem kolektīva vadītājam nodod pats Dalībnieks, aizpildot 

Rīkotāja izstrādātu dalības anketas formu, kas pieejama www.nacgavilet.lv sadaļā 

“Dalībniekiem”. 

21. Dalības anketā esošie personas dati ir nepieciešami, lai Aģentūra varētu plānot un organizēt 

Svētku norisi, t.sk.  izgatavot Dalībnieka identifikācijas karti un identificēt Dalībnieku Svētku 

laikā, nodrošināt dzīvības apdrošināšanas un traumu papildapdrošināšanas pakalpojumu Svētku 

laikā, nepieciešamības gadījumā nodrošināt neatliekamo palīdzību Svētku laikā, nodrošināt 

drošību, sazināties ar nepilngadīgā Dalībnieka vecāku/likumisko pārstāvi vai pilngadīgo 

Dalībnieku, nodrošināt atbilstošu ēdināšanu Svētku laikā. Personas datus apstrādā, 

pamatojoties Dziesmu un deju svētku likuma 7. panta septītajā daļā noteikto Aģentūras 

pienākumu rīkot Svētkus. 

22. Personas datus iegūst un ievada Sistēmā laika posmā no 2025. gada 1. aprīļa līdz 2025. gada 

31. maijam. 

23. Dalībnieku personas datus, kas norādīti šo noteikumu 19. un 20. punktā, Aģentūra Sistēmā 

glabā līdz 2025. gada 31. decembrim, pēc tam dzēšot no Sistēmas.  

24. Personas datus (vārds, uzvārds, personas kods), kas nepieciešami Dalībnieka dzīvības 

apdrošināšanas un traumu papildapdrošināšanas pakalpojumu nodrošināšanai, ņemot vērā 

apdrošināšanas atlīdzības pieteikšanas termiņus, Aģentūra glabā līdz 2028. gada 13. jūlijam.  

http://www.nacgavilet.lv/
http://www.nacgavilet.lv/


3 

25. Dalībnieks vai nepilngadīgā Dalībnieka vecāks/likumiskais pārstāvis var īstenot savas tiesības 

attiecībā uz personas datu aizsardzības jautājumiem, rakstiski nosūtot Aģentūrai adresētu 

iesniegumu uz e-pasta adresi: info@viaa.gov.lv  vai uz adresi: Vaļņu iela 1, Rīga, LV-1050. 

Aģentūras datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: das@viaa.gov.lv. 

26. Nepilngadīgās personas vecāks/ likumiskais pārstāvis, aizpildot un parakstot 19.punktā minēto 

dalības anketas formu, sniedz atļauju Kolektīva vadītājam sava bērna dalībai Svētkos. 

27. Nepilngadīgās personas vecākam/ likumiskajam pārstāvim un pilngadīgai personai ir 

pienākums sniegt patiesus datus reģistrācijai Sistēmā. 

28. Personas datu ievade Sistēmā nav pamats, lai kļūtu par Dalībnieku. Persona tiek apstiprināta 

par Dalībnieku tikai pēc Rīkotāja organizētu atbilstošu konkursu un skašu vai citas atlases 

rezultātiem. 

29. Svētku norises laikā Kolektīva dibinātājam ir pienākums nodrošināt vismaz vienu pilngadīgu 

pavadošo personu uz katriem 10 Dalībniekiem neatkarīgi no Dalībnieku vecuma. Pavadošā 

persona vienlaicīgi nevar būt Kolektīva dalībnieks. 

30. Svētku norises laikā Dalībnieka kontaktpersona ir atbildīgā Pavadošā persona un Kolektīva 

vadītājs, ar kuriem iespējams sazināties nepieciešamības gadījumā.  

31. Lai Aģentūra nodrošinātu informāciju par Svētku Dalībniekiem, Aģentūra anonimizēs personas 

datus, proti, nodrošinās informācijas glabāšanu bez norādes uz konkrētu personu (vispārēja 

informācija, piemēram, skaits, vecums, kolektīvu veidi, iestāžu veidi u.c.) neierobežotu laika 

periodu arhivēšanas un informācijas apmaiņas nolūkos šādu Pārziņa funkciju veikšanai: 

31.1. Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas un attīstības koordinēšanai; 

31.2. Dziesmu un deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras 

mantojuma meistardarba saglabāšanas veicināšanai; 

31.3. statistikas datu un nepieciešamās informācijas atbilstoši Pārziņa funkcijām un 

kompetencei apkopošanai un analīzei; 

31.4. sadarbības starp Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanā iesaistītajām valsts un 

pašvaldību institūcijām, nevalstiskajām organizācijām un privātpersonām 

koordinēšanai. 

 

IV. Dalībnieka noteikumi un pienākumi 

32. Dalībnieka dalība Svētkos ir brīvprātīga ar vecāka/ likumiskā pārstāvja piekrišanu. 

33. Svētku nedēļā Dalībniekam noteikto Svētku koncertu mēģinājumu, koncertu un Pasākumu 

apmeklējums ir obligāts. 

34. Dalībniekam ir jāizturas pret Svētku mēģinājumiem ar pienācīgu atbildību, izprotot, ka Svētku 

mēģinājumu grafiks ir veidots tā, lai nodrošinātu augstvērtīga mākslinieciskā līmeņa koncertu 

norisi. 

35. Svētku norises laikā Kolektīva vadītājam un Pavadošajai personai ir pienākums uzraudzīt 

Dalībnieka veselības stāvokli un veselības traucējumu gadījumā nodrošināt atbilstošu rīcību, 

lai garantētu Dalībnieka drošību un labklājību. 

36. Dalībnieks Svētku koncertu un mēģinājumu laikā nedrīkst atrasties apreibinošu vielu (alkohols, 

narkotiskās un psihotropās vielas, jebkādas vielas, kas izmaina apziņu) ietekmē. 

mailto:info@viaa.gov.lv


4 

37. Ja ir konstatēts, ka Dalībnieks Svētku norises laikā ir bijis apreibinošu vielu ietekmē, Rīkotājam 

saskaņā ar Kolektīva vadītāja iesniegumu vai Kārtības uzturētāju sniegto informāciju ir tiesības 

izslēgt Dalībnieku no dalības Svētkos. 

38. Dalībniekam ir pienākums ievērot mītnes vietas iekšējās kārtības noteikumus un drošības 

instrukcijas, tostarp ir pienākums Dalībnieka iegādātos pārtikas produktus un pusfabrikātus 

uzglabāt apstākļos, kas novērš bojāšanos un aizsargā no piesārņojuma, ņemot vērā produkta 

marķējumā norādīto informāciju. 

39. Dalībnieks apņemas ievērot valstī noteiktās epidemioloģiskās drošības prasības, kā arī ieteiktos 

profilakses un pretepidēmijas pasākumus infekcijas slimības vai uzliesmojuma gadījumā, lai 

nepakļautu citas personas inficēšanās riskam. Dalībniekam ir pienākums nekavējoties informēt 

Kolektīva vadītāju vai Pavadošo personu, ja Svētku laikā (arī dienu pirms došanās uz Svētkiem) 

parādās akūtas infekcijas slimību pazīmes. 

40. Dalībniekam ir pienākums ievērot Rīkotāja, Kolektīva vadītāja, Pavadošās personas, 

Pašvaldības koordinatora un Kārtības uzturētāju noteiktās prasības par drošību un sabiedrisko 

kārtību un rīkojumus Svētku norises laikā. 

41. Dalībniekam, Kolektīva vadītājam un Pavadošajai personai uz mēģinājumiem un koncertiem 

drošības apsvērumu dēļ nav atļauts ņemt līdzi bērnus, kas nav Dalībnieki. 

42. Dalībnieka vecāks/ likumiskais pārstāvis piekrīt, ka ārstniecības iestāde pēc bērna veselības 

stāvokļa izvērtēšanas, t.i., ārstējošā ārsta lēmuma, ka nav nepieciešama turpmāka ārstēšana 

stacionārā vai ārpus stacionāra, Dalībnieku nodod Kolektīva vadītājam vai Pavadošajai 

personai. Dalībniekam tiek izsniegts izraksts - epikrīze ar galīgo diagnozi, saņemto ārstēšanu 

un detalizētām rekomendācijām par turpmāko ārstēšanos. Dalībnieka izraksts - epikrīze, veikto 

izmeklējumu un laboratoro analīžu rezultāti būs pieejami arī Dalībnieka vecākam/ 

likumiskajiem pārstāvjiem Pacientu portālā https://cabinet.bkus.lv/login. 

V. Dalībnieka kartes noteikumi 

43. Dalībnieka karti Dalībniekam izsniedz Kolektīva vadītājs. 

44. Dalībnieka karte nav personu apliecinošs dokuments. 

45. Dalībnieka karti ir aizliegts nodot citai personai, to var izmantot tikai persona, kuras vārds un 

uzvārds, kā arī kolektīva nosaukums ir norādīts uz kartes. 

46. Dalībnieka kartei tās nēsāšanas laikā jābūt redzamai. 

47. Dalībnieka kartes saņemšana, anulēšana vai citāda izmantošana notiek saskaņā ar Rīkotāja 

noteikto kārtību. Neatbilstošas izmantošanas gadījumā karte var tikt anulēta. 

48. Gadījumā, ja Dalībnieks ir pazaudējis Dalībnieka karti, Dalībniekam ir pienākums nekavējoties 

vērsties Rīkotāja Svētku Informācijas centrā, lai anulētu pazudušo Dalībnieka karti un saņemtu 

jaunu karti bez Svētkiem radītas RFID uzlīmes (e-talons). Dalībnieka karte ar uzlīmi 

nozaudēšanas gadījumā tiks aizvietota tikai saskaņā ar Kolektīva vadītāja rakstisku iesniegumu 

Svētku rīkotājam. 

49. Dalībnieka karte nodrošina: 

49.1. ieeju Svētku norises vietās, kurās Dalībniekam ir noteikti mēģinājumi un koncerti. 

Norises vietās tiek veikta ieejas kontrole no Rīkotāja apsardzes puses; 

49.2. pusdienu un pārtikas paku saņemšanu ēdināšanas vietās; 

49.3. bezmaksas ieeju zemāk minētajos pasākumos, uzrādot Dalībnieka karti:  

https://cabinet.bkus.lv/login


5 

49.3.1. Noslēguma koncerta “TE-AUST” ģenerālmēģinājumā 2025. gada 12. jūlijā un 

koncertā 13. jūlijā; 

49.3.2. Folkloras kopu programmu “Dindaru, dandaru, radu novadu rakstus” 2025. gada 

8. jūlijā Latvijas Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā; 

49.4. iespēju izmantot Rīgas sabiedrisko transportu bez maksas, ja uz Dalībnieka kartes ir 

uzlīmēta speciālā Svētkiem radītā RFID uzlīme (e-talons); 

49.5. Dalībnieka tiesības pieteikt apdrošināšanas atlīdzību apdrošināšanas gadījuma iestāšanās 

gadījumā saskaņā ar Noteikumu VIII sadaļas “Dalībnieka apdrošināšana” kārtību. 

VI. Drošības un kārtības noteikumi 

50. Dalībniekam ir pienākums ievērot ētikas, morāles, sanitārās higiēnas normas, kārtības un 

drošības noteikumus Svētku norises vietās, kā arī savā mītnes vietā. 

51. Ikviens Dalībnieks var tikt pakļauts drošības un personisko mantu pārbaudei pie Svētku norises 

vietu ieejas. 

52. Dalībnieks drīkst ienest Pasākuma teritorijā:  

52.1. svaigus augļus, dārzeņus un ogas (piemēram, āboli, bumbieri, banāni, vīnogas u.c.); 

52.2. žāvētus augļus un sukādes individuālā vai rūpnieciskā iepakojumā; 

52.3. olbaltumvielu avotus (rieksti, sēklas un sēklu maisījumi); 

52.4. ogļhidrātu avotus (tajā skaitā bezglutēna): 

52.4.1. musli, riekstu, žāvētu augļu batoniņi; 

52.4.2. keksiņi, smalkmaizītes vai bulciņas (bez krēma pildījuma); 

52.4.3. sausmaizītes, sausiņi, galetes; 

52.4.4. cepumi, krekeri; 

52.4.5. dzeramais ūdens rūpnieciskā fasējumā vai individuālajā pudelē (metāla vai 

plastmasas); 

52.5. atribūtiku, kas saistīta ar Kolektīvu vai Svētku pasākuma māksliniecisko realizāciju. 

53. Gatavojot pārtikas produktus līdzņemšanai uz Svētku norises vietu: 

53.1. jāizvairās no produktiem, kuri var saspiesties, izkust, kā arī siltā laikā ātri bojājas; 

53.2. jāizvēlas produkti, kurus viegli pārnēsāt un viegli apēst;  

53.3. ēdieni jāpako individuālos trauciņos vai maisiņos;  

53.4. augļi un dārzeņi pirms iepakošanas rūpīgi jānomazgā;  

53.5. produkti nedrīkst būt saspiesti, sasulojušies, izjukuši vai izraisīt netīrību. 

54. Atļautie pārtikas produkti dalībniekiem ar noteiktām diagnozēm, piemēram, diabētu, var tikt 

ienesti atbilstoši viņu individuālajām vajadzībām. 

55. Galveno atbildību par dalībniekiem paredzētā saraksta ar pasākumu objektos/teritorijās ienest 

atļautajiem pārtikas produktiem un šķidrumiem atbilstību un uzraudzību Svētku laikā pastāvīgi 

nodrošina Kolektīvu vadītājs un Pavadošās personas. 

56. Pasākuma norises teritorijā ir aizliegts ienest: 

56.1. lietussargus; 



6 

56.2. visa veida ieročus un pašaizsardzības ierīces; 

56.3. dūmu sveces vai jebkurus sprādzienus imitējošus un pirotehnikas izstrādājumus; 

56.4. ugunsnedrošas, sprāgstošas, indīgas, toksiskas un kodīgi smaržojošas vielas; 

56.5. viegli uzliesmojošus priekšmetus vai vielas; 

56.6. radioaktīvus materiālus; 

56.7. narkotiskās un psihotropās vielas; 

56.8. profesionālo foto un video tehniku (ar noņemamiem objektīviem un visa veida statīviem, 

tajā skaitā fotopašportreta statīviem (selfie stick)); 

56.9. lāzeriekārtas; 

56.10. radio raidītājus; 

56.11. Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas karogus u.c. simboliku; 

56.12. plakātus, mastus no jebkāda materiāla; 

56.13. lidojošus priekšmetus (radio vadāmi, bezpilota objekti u.c.); 

56.14. velosipēdus un skrejriteņus; 

56.15. jebkuru citu priekšmetu, kas Rīkotāja vai Kārtības uzturētāja ieskatā var radīt 

apdraudējumu vai traucējumu citiem Dalībniekiem, Pasākuma norisei vai bojājumus 

Pasākuma norises teritorijā esošām konstrukcijām, iekārtām, ierīcēm. 

VII. Audiovizuālā fiksēšana un tiesību nodošana 

57. Dalībnieks vai tā vecāks/likumiskais pārstāvis ir informēts, ka Svētku norise un Dalībnieks var 

tikt fiksēts audio, audiovizuālā un vizuālās mākslas darba (fotogrāfijas) veidā (turpmāk – viss 

kopā Fiksācija), pamatojoties uz Noteikumiem un ar nolūku nodrošināt netraucētu un drošu 

Svētku norisi, Latvijas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu un attīstību, Dziesmu un 

deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras mantojuma meistardarba 

saglabāšanas veicināšanu. 

58. Fiksācijas rezultātā radītie darbi neierobežotu laiku tiks saglabāti un izmantoti komerciāliem 

vai nekomerciāliem mērķiem, tai skaitā publiskoti, publicēti, izplatīti, raidīti, retranslēti, 

padarīti pieejami sabiedrībai pa vadiem vai citādā veidā tā, ka tiem var piekļūt individuāli 

izraudzītā vietā un individuāli izraudzītā laikā, nomāt, īrēt un publiski patapināt darbu, tieši vai 

netieši, īslaicīgi vai pastāvīgi reproducēt darbu. 

59. Rīkotājs ir tiesīgs Fiksāciju izmantot jebkādā veidā kopumā vai pa daļām, atļaut vai aizliegt tās 

izmantošanu ar vai bez atlīdzības, saņemt atlīdzību par izmantošanu un Dalībnieks vai tā 

vecāks/likumiskais pārstāvis ir informēts, ka Rīkotājs izmantos šīs tiesības brīvi pēc saviem 

ieskatiem, tajā skaitā ir tiesīgs nodot tās tālāk trešajām personām. 

60. Dalībnieks vai viņa vecāks/likumiskais pārstāvis var iebilst pret šajā Noteikumu sadaļā 

noteiktajām darbībām un pieprasīt pārtraukt tās tikai gadījumā, ja konkrētajā Fiksācijā 

Dalībnieks ir tieši identificējams un Aģentūrai ir tehniski iespējams dzēst konkrēto Dalībnieku 

un/vai neizmantot konkrēto Fiksāciju. 

61. Jebkādu Dalībnieka personīgi veiktu Pasākuma fiksāciju atļauts izmantot tikai privātiem 

mērķiem. Šādu fiksāciju aizliegts ievietot komerciāla rakstura vietnēs un izmantot jebkādā 

komerciālā veidā. Aizliegts publiskot medijos un sociālajos tīklos fiksāciju, kas var aizskart 

autoru un/vai citu personu tiesības. 



7 

VIII. Dalībnieka apdrošināšanas noteikumi 

62. Svētku nedēļas laikā Rīkotājs sadarbībā ar Swedbank apdrošina ikvienu Dalībnieku, nodrošinot 

dzīvības apdrošināšanu un traumu papildapdrošināšanu. Atsevišķām Dalībnieku grupām 

apdrošināšana ir paredzēta pirms Svētku nedēļas, sākot no 2025. gada 27. jūnija. 

63. Apdrošinātājs: Swedbank Life Insurance SE reģistrācijas Nr. 10142356, juridiskā adrese: 

Liivalaia 8, Tallina, 10118, Igaunija, kuru Latvijas Republikā pārstāv Swedbank Life Insurance 

SE Latvijas filiāle, reģistrācijas Nr. 40003899708, adrese: Balasta dambis 15, Rīga, LV-1048, 

Latvija. 

64. Apdrošināta tiek Dalībnieka dzīvība un nelaimes gadījumā gūtas traumas, piemēram, tādas 

traumas kā kaulu lūzumi, locītavu izmežģījumi, smadzeņu traumas, kā arī citas traumas. 

65. Ar traumu apdrošināšanas gadījumiem un atlīdzību summām var Svētku Dalībnieku dzīvības 

apdrošināšanas un traumu papildapdrošināšanas noteikumos. Noteikumi izlasāmi šeit. 

66. No apdrošināšanas līguma izrietošie prasījumi noilgst triju gadu laikā. Tiesības iesniegt 

apdrošinātājam paziņojumu par apdrošinātā riska iestāšanos izbeidzas, ja persona, kurai ir 

tiesības pretendēt uz apdrošināšanas atlīdzību, tās neizmanto triju gadu laikā no apdrošināšanas 

gadījuma iestāšanās dienas. 

67. Dalībniekam vai nepilngadīga Dalībnieka likumiskajam pārstāvim, piesakot apdrošinātājam 

apdrošināšanas gadījumu, ir pienākums uzrādīt vai iesniegt apdrošinātājam Dalībnieka karti. 

Dalībnieka karte jāglabā līdz 2028. gada 13. jūlijam.  

 

 

Sigita Zvaigzne  

sigita.zvaigzne@viaa.gov.lv 
 

https://dziesmusvetki.lv/Uploads/2023/04/02/09/b6100c4e-ca7f-4133-8241-08f71258755d.pdf
https://www.nacgavilet.lv/lv/par-svetkiem/noteikumi/

